



شرکت: صنایع سیمان دشتستان	سرمایه ثبت شده: 1,180,000
نماد: سدشت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539433	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۷۱,۴۴۸	۳۰۱,۴۶۰	۱,۳۹۰,۵۶۵	۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۱۹,۳۶۳)	(۱۷۸,۶۷۶)	(۹۰۳,۰۸۸)	(۲۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۵۲,۰۸۵	۱۲۲,۷۸۴	۴۸۸,۴۷۷	۲۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۳,۱۵۰)	(۲۸,۰۷۹)	(۱۷۴,۳۶۵)	(۱۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۴۵,۶۷۸	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۵۴)	
سود (زیان) عملیاتی	۱۱۸,۹۳۵	۹۴,۷۰۵	۳۵۹,۷۳۶	۳۶
هزینه‌های مالی	(۳۷,۸۷۶)	(۲۳,۴۲۴)	(۱۳۰,۲۰۴)	۱۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۶۱۹	۳,۸۸۳	۷۹,۴۰۳	(۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۰۳	۱,۵۸۱	۱۳,۰۰۹	(۶۲)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۵,۲۸۱	۶۷,۷۴۵	۳۳۱,۹۴۳	۴۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۷,۲۵۵)	(۸,۲۲۲)	(۳۳,۱۴۱)	(۱۱۰)
سال‌های قبل	۰	۰	(۵,۷۱۹)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۸,۰۲۶	۵۹,۵۲۳	۲۹۳,۰۸۳	۳۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۷۸,۰۲۶	۵۹,۵۲۳	۲۹۳,۰۸۳	۳۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۸۶	۷۳	۲۸۰	۱۸
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۰)	(۲۳)	(۲۳)	۱۳

۱	۱,۶۳۲,۳۵۸	۱,۷۱۶,۰۵۰	۱,۷۳۰,۵۷۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۸۲	۲۰,۶۳۵	۲۳,۳۵۱	۴۲,۳۵۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۵	۳۸۸,۵۹۳	۴۶۶,۶۴۶	۵۸۱,۵۸۵	موجودی مواد و کالا
(۱۵)	۳۴۶,۹۹۰	۳۶۵,۵۰۵	۳۱۲,۰۳۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳۶	۱۳۴,۱۴۱	۸۰,۰۵۵	۱۰۰,۶۱۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶۳	۷۶,۱۵۴	۴۹,۵۷۵	۸۰,۱۶۸	موجودی نقد
۱۳	۸۵۶,۵۱۳	۹۸۵,۰۳۲	۱,۱۱۶,۷۵۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۳	۸۵۶,۵۱۳	۹۸۵,۰۳۲	۱,۱۱۶,۷۵۶	جمع دارایی‌های جاری
۵	۳,۴۸۸,۸۷۰	۳,۷۰۱,۰۸۲	۳,۸۴۷,۳۳۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۱۸۰,۰۰۰	۱,۱۸۰,۰۰۰	۱,۱۸۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵۹,۸۱۵	۷۴,۴۶۹	۷۴,۴۶۹	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۳)	۶۴,۳۳۶	۳۴۲,۷۵۵	۳۳۱,۹۸۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۷)	۱,۳۰۴,۱۴۱	۱,۵۹۷,۳۳۴	۱,۴۸۶,۴۵۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۱۱۵	۴۵۵,۸۶۶	۳۱۱,۴۴۳	۴۵۵,۳۶۹	تسهیلات مالی بلندمدت
۱	۷۳,۰۳۹	۹۹,۳۷۹	۱۰۰,۱۸۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۷۹	۵۳۸,۸۹۵	۳۱۰,۸۲۳	۵۵۵,۵۵۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۹	۳۷۱,۶۶۴	۳۸۸,۵۹۸	۳۷۱,۸۸۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۹۷	۰	۱۷,۸۴۳	۳۵,۰۹۸	مالیات پرداختنی
۴۴۴	۱۰۱,۶۳۷	۴۱,۶۶۳	۳۲۶,۷۷۶	سود سهام پرداختنی
(۶۳)	۳۷۶,۷۹۱	۴۳۸,۶۹۰	۱۶۵,۳۵۹	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۶,۳۰۷	۶,۳۴۳	۵,۷۴۳	(۱)
	۸۰۵,۳۲۳	۷۹۳,۰۳۶	۶۵۵,۸۳۴	۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸۰۵,۳۲۳	۷۹۳,۰۳۶	۶۵۵,۸۳۴	۳
جمع بدهی‌ها	۱,۳۶۰,۸۸۰	۱,۱۰۳,۸۵۸	۱,۱۸۴,۷۲۹	۳۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۸۴۷,۳۳۰	۳,۷۰۱,۰۸۲	۳,۴۸۸,۸۷۰	۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۱,۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۹,۸۱۵	۰	۰	۰	۶۴,۳۲۶	۰	۱,۳۰۴,۱۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۱,۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۹,۸۱۵	۰	۰	۰	۶۴,۳۲۶	۰	۱,۳۰۴,۱۴۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲۹۳,۰۸۳		۲۹۳,۰۸۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹۳,۰۸۳	۰	۲۹۳,۰۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹۳,۰۸۳	۰	۲۹۳,۰۸۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۴,۶۵۴				(۱۴,۶۵۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۴,۴۶۹	۰	۰	۰	۳۳۳,۷۵۵	۰	۱,۵۹۷,۲۲۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۷۸,۰۲۶		۷۸,۰۲۶

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۸۴۹	۲۷۶	۱۲,۱۷۷	۲۰۸
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۷۷۰	۳,۶۱۷	۳۲۸	(۲۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۸,۰۷۸)	۲,۸۷۰	(۸۸۲)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۳,۰۴۴	۳۱,۴۷۴	۲۴۵,۱۴۶	۱۹۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲۶۴,۰۰۰	۲۵۸,۸۴۲	۷۰۷,۸۴۱	۲
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۹۵,۹۸۴)	(۲۵۰,۳۵۶)	(۷۷۹,۳۲۸)	(۱۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۵,۲۹۷)	(۵۰,۶۶۴)	(۱۴۱,۳۴۲)	۵۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۵,۱۷۰)	(۱۹,۰۵۳)	(۵۹,۹۷۴)	۷۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۲,۴۵۱)	(۶۱,۳۳۱)	(۲۷۳,۷۰۳)	(۲)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۰,۵۹۳	(۳۹,۷۵۷)	(۳۷,۵۵۷)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۹,۵۷۵	۷۶,۱۵۴	۷۶,۱۵۴	(۳۵)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۹۷۸	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۰,۱۶۸	۴۶,۳۹۷	۴۹,۵۷۵	۷۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میان‌ی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:																
سیمان فله - داخلی	تن	سایر	۱۴۲,۹۳۹	۱۸۲,۷۱۶	۵۱۴,۸۴۱	۱,۳۶۵,۳۰۸.۹	۷۰۳,۹۱۷	(۴۶۹,۱۲۱)	۲۳۳,۷۹۶	۱۱۹,۳۳۹	۱,۷۵۱,۶۵۸.۴۳	۲۰۸,۸۶۶	(۱۱۳,۶۹۸)	۹۶,۱۶۸	۳۵۴,۰۰۰	
سیمان پاکتی - داخلی	تن	سایر	۴۴,۳۳۱	۶۳,۷۴۳	۳۱۹,۹۱۳	۱,۵۸۷,۱۵۴.۹۲	۳۴۹,۰۳۶	(۲۶۹,۴۹۵)	۷۹,۵۴۱	۷۳,۸۲۰	۱,۹۵۱,۵۳۸.۰۴	۱۴۳,۱۱۱	(۹۵,۸۹۱)	۴۶,۳۲۰	۱۳۶,۰۰۰	
کلینکر - داخلی	تن	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع فروش داخلی			۱۸۷,۲۶۰	۲۴۶,۴۵۸	۷۳۴,۷۵۴	۱,۰۵۱,۹۵۳		(۷۳۸,۶۱۶)	۳۱۳,۳۳۷	۱۹۳,۰۵۹		۳۵۰,۹۷۷	(۲۰۸,۵۸۹)	۱۴۳,۳۸۸	۴۹۰,۰۰۰	
فروش صادراتی:																
سیمان فله - صادراتی	تن	سایر	۵,۵۹۲	۱۳,۹۸۰	۱۴,۷۸۶	۳,۴۳۴,۸۶۱.۳۶	۳۵,۸۵۴	(۱۳,۷۸۰)	۲۳,۰۷۴	۷,۳۹۱	۲,۰۹۹,۸۵۱.۱۷	۱۵,۵۳۰	(۸,۳۶۳)	۷,۳۵۸	۰	
سیمان پاکتی - صادراتی	تن	سایر	۰	۰	۸,۵۰۵	۳,۹۹۹,۸۸۳.۴۳	۳۵,۵۱۴	(۱۰,۴۳۰)	۱۵,۰۹۴	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵,۰۰۰	
کلینکر - صادراتی	تن	سایر	۳۳,۷۹۰	۴۱,۰۳۳	۱۴۷,۷۹۸	۱,۸۷۵,۸۳۰.۵۳	۲۷۷,۳۴۴	(۱۴۰,۳۷۳)	۱۳۶,۹۷۳	۳,۵۰۰	۱,۹۸۰,۴۰۰	۴,۹۵۱	(۲,۵۱۳)	۳,۴۳۹	۲۴۴,۰۰۰	
جمع فروش صادراتی:			۳۸,۳۸۲	۵۵,۰۰۳	۱۷۱,۰۸۹	۳۳۸,۶۱۳		(۱۶۳,۴۷۳)	۱۷۵,۱۴۰	۹,۸۹۱		۲۰,۴۷۱	(۱۰,۷۷۴)	۹,۶۹۷	۳۷۹,۰۰۰	
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:																
برگشت از فروش																
تخفیفات																
جمع			۳۱۵,۶۴۳	۳۰۱,۴۶۰	۹۰۵,۸۴۳	۱,۳۹۰,۵۶۵		(۹۰۳,۰۸۸)	۴۸۸,۴۷۷	۳۰۱,۹۵۰		۳۷۱,۴۴۸	(۲۱۹,۳۶۳)	۱۵۳,۰۸۵	۷۶۹,۰۰۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۹۰۷,۳۵۴	۸۱۶,۴۹۳	۹۷۰,۰۴۳	۱,۰۹۰,۰۸۹	۱,۳۹۰,۵۶۵	۳۷۱,۴۴۸	۱,۴۳۷,۷۶۷
مبلغ بهای تمام شده	(۵۳۱,۳۳۹)	(۶۰۱,۶۹۰)	(۶۶۵,۰۸۳)	(۸۰۹,۴۸۵)	(۹۰۳,۰۸۸)	(۲۱۹,۳۶۳)	(۹۱۳,۷۶۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
اهداف کلی : دستیابی به ارتقا بهره وری ، افزایش توان رقابت پذیری ، بهینه سازی خطوط تولید ، بهینه سازی مصرف انرژی اکتريکی – حرارتی و مصرف آب ، ارتقا سطح کیفی و استاندارد محصولات ، دستیابی به شاخص های استانداردهای زیست محیطی، ملزم بودن به رعایت مسئولیت های اجتماعی ، ودر نهایت حداکثر سازی سود سهام داران برنامه شرکت تولید با حداکثر توان تولید (تولید سالانه یک میلیون تن کلینکر و متناسب با آن تولید سیمان) ، توسعه و ایجاد زیر ساخت های متناسب با بازار مصرف در بخش توزیع سیمان ، پیگیری و متقاعد سازی حوزه های راه سازی در محدوده بازار مصرف شرکت به استفاده از سیمان در جاده سازی از طریق واحد مهندسی فروش ، ترغیب به افزایش سهم سازه های سیمانی در ساخت و سازها با استفاده از راهنمایی های واحد مهندسی فروش ، ایجاد و یافتن بازارهای هدف به منظور صادرات محصول ، ایجاد امکانات مناسب تخلیه و بارگیری در پایانه های صادراتی ، ایجاد اسکله های صادراتی به منظور جلوگیری از افزایش هزینه های مکرر بندری و ایجاد تسهیل در صادرات

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۸۶,۰۶۶	۷۳,۶۶۰
دستمزد مستقیم تولید	۴۶,۳۸۷	۱۳,۳۹۵
سربار تولید	۶۹۸,۹۶۱	۱۷۸,۱۸۵
جمع	۹۳۱,۴۱۴	۲۶۵,۱۴۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۹۳۱,۴۱۴	۲۶۵,۱۴۰
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۱۵۲,۷۵۸	۱۷۰,۲۸۴
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۱۷۰,۲۸۴)	(۲۲۸,۴۳۰)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۹۱۳,۸۸۸	۲۰۷,۰۰۴
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۶,۷۶۲	۱۸,۵۶۲
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۱۸,۵۶۲)	(۶,۳۰۳)
بهای تمام شده کالاي فروش رفته	۹۰۲,۰۸۸	۲۱۹,۳۶۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۹۰۲,۰۸۸	۲۱۹,۳۶۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
سیمان قله - داخلی	تن	۳۱,۲۸۴	۸۶۸,۰۳۲.۱۷	۱۸,۵۶۲	۱۸۴,۹۹۱	۹۳۶,۳۰۵.۰۱	۱۷۳,۲۰۸	(۷۲,۹۹۴)	۸۸۵,۰۸۶.۴۵	(۶۴,۶۰۶)	۱۲۶,۷۳۰	۹۵۴,۴۷۸.۰۲	۱۳۰,۹۶۱	۶,۳۰۳
سیمان پاکتي - داخلی	تن	۰		۰	۷۲,۸۴۹	۱,۳۱۶,۸۳۳.۴۵	۹۵,۹۲۰	(۳۰)	۱,۳۰۰,۰۰۰	(۳۹)	۷۲,۸۱۹	۱,۳۱۶,۸۴۰.۳۹	۹۵,۸۹۱	۰
جمع کل			۱۸,۵۶۲				۲۶۹,۱۳۸			(۶۴,۶۴۵)			۲۱۶,۸۵۲	۶,۳۰۳

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال

مواد اولیه داخلی:													
مارل والوویوم وسنگ آهک	هزارتن	۳۲۶	۷۲,۵۱۸,۴۰۴.۹۱	۲۳,۶۴۱	۳۰۵	۶۲,۳۶۸,۸۵۲.۴۶	۱۸,۹۹۲	۳۴۱	۰	۱۹,۰۷۵	۲۹۰	۸۱,۲۳۴,۴۸۲.۷۶	۲۳,۵۵۸
سایر(سنگ آهن سیلیس و....)	هزارتن	۱۲	۱,۳۳۲,۵۸۲,۳۳۲.۲۳	۱۶,۰۰۳	۳۹,۳۵۴	۱,۲۰۰,۰۰۵.۱	۴۷,۱۰۵	۲۳	۰	۲۸,۵۳۳	۳۹,۳۴۳	۸۸۱,۰۴۸.۸۵	۳۴,۵۷۵
بوزولان وسنگ گچ	هزارتن	۱۶	۳۶۷,۳۱۲,۵۰۰	۵,۸۷۷	۹	۱۰۸,۴۴۴,۴۴۴.۴۴	۹۷۶	۱۱	۰	۱,۱۴۷	۱۴	۴۰۷,۵۷۱,۴۲۸.۵۷	۵,۷۰۶
مواد بسته بندی	هزار عدد	۱۲۱	۱۶,۳۸۸,۴۳۹.۷۵	۱,۹۸۳	۱,۹۱۱	۱۴,۱۷۷,۳۹۴.۰۳	۳۷,۰۹۳	۱,۷۳۵	۰	۲۴,۹۰۵	۳۹۷	۱۴,۰۴۳,۷۷۱.۰۴	۴,۱۷۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۴۷۵	۱,۷۸۹,۸۰۳,۶۶۷.۹۹	۴۷,۵۰۴	۴۱,۴۷۹	۱۸۶,۰۹۰,۶۹۶.۰۳	۹۴,۱۶۶	۲,۱۱۰	۰	۷۳,۶۶۰	۳۹,۸۲۴	۵۰۳,۷۳۰,۷۳۱.۲۲	۶۸,۰۱۰
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۴۷,۵۰۴			۹۴,۱۶۶						۶۸,۰۱۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۲۷۹,۰۴۰	۷۷,۶۷۶	۳۷۰,۵۹۱	۷۳,۳۱۴	۱۸,۰۲۹	۶۴,۲۲۰
هزینه استهلاک	۳۳,۷۹۴	۸,۷۷۱	۳۴,۹۵۶	۶,۶۹۴	۱,۴۳۶	۴,۷۰۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۷۰,۹۳۰	۳۹,۴۵۲	۱۳۸,۱۲۷	۷۷۶	۶۷	۲۴۷
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۹۳	۱۸۶	۴۸۲
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۳۶,۵۸۲	۲,۳۱۰	۷۸,۵۲۳
سایر هزینه ها	۳۱۵,۱۹۷	۵۲,۲۸۶	۳۳۶,۳۵۹	۵۶,۸۰۶	۱۱,۳۳۲	۳۹,۴۳۲
جمع	۶۹۸,۹۶۱	۱۷۸,۱۸۵	۷۷۰,۰۳۲	۱۷۴,۳۶۵	۳۲,۱۵۰	۱۸۷,۶۰۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به کاهش ۶ درصدی مقدار فروش محصولات(داخلی و صادراتی)و همچنین افزایش ۳۲ درصدی نرخ فروش محصولات(داخلی و صادراتی)نسبت به دوره سه ماهه مشابه سال قبل در نهایت باعث افزایش ۲۳ درصدی مبلغ فروش کل در دوره سه ماهه جاری نسبت به سه ماهه مشابه قبل گردیده است که با توجه به افزایش مقدار فروش صادراتی و همچنین کاهش تخفیفات نرخ فروش برای محصولات داخلی در نهایت دستیابی به بودجه پیش بینی شده امکان پذیر می باشد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	افزایش ۵۰ درصدی نرخ خرید مواد اولیه دوره سه ماهه جاری نسبت به دوره مشابه قبل به دلیل افزایش نرخ خرید و حمل سنگ آهن وسنگ سیلیس و افزایش نرخ مواد استخراجی طبق قرارداد جدید و با توجه به برنامه ریزی های انجام شده جهت کاهش خرید سنگ آهن (به دلیل مرغوبیت مواد اولیه مقدار مصرف کاهش پیدا می کند)و همچنین با توجه به زمان خاتمه قرارداد استخراج مواد اولیه که تا پایان سال مالی می باشد و هیچگونه افزایش نرخی نداریم و همچنین با توجه به تنوع تولید محصولات در دوره ۹ماهه آتی در نهایت دستیابی به بودجه پیش بینی شده امکان پذیر می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	افزایش ۲۳ درصدی بهای تمام شده کالای فروش رفته در دوره سه ماهه جاری نسبت به دوره مشابه قبل به دلیل کاهش ۶ درصدی مقدار تحویل محصولات و همچنین افزایش هزینه های ثابت ساخت می باشد که در نهایت دستیابی به بودجه پیش بینی شده برای مدت باقی مانده تا پایان سال مالی محقق می گردد. و همچنین برای دوره مالی ۹ماهه منتهی به ۱۳۹۹-۰۶-۳۱ هزینه های آب و انرژی ۱۵ درصد افزایش و برای هزینه های تعمیرات و قطعات و لوازم یدکی ۲۰ درصد افزایش و همچنین سایر هزینه ها ۱۵ درصد افزایش در نظر گرفته شده است

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۱۵	۲۱۵	۲۲۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۹۰	۱۹۰	۱۷۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	افزایش ۱۸ درصدی هزینه های اداری و تشکیلاتی در دوره سه ماهه جاری نسبت به دوره مشابه قبل به دلیل افزایش هزینه های حقوق و مزایا با توجه به افزایش حدود ۳۵ درصدی حقوق که در ابتدای سال طبق افزایش حقوق طبق قانون کار که در دوره مشابه قبل مورد نداشته است. و برای دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ با توجه به تغییر قراردادهای فروش در نهایت دستیابی به بودجه پیش بینی شده محقق می گردد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
سیمان مند دشتی	۵۷.۹۴	۸۳۲,۹۰۴	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۰	۵۷,۹۴	۸۵۲,۴۰۳	۰
بازرگانی دشتستان توسعه دامون	۱۰۰	۱	۱۳۹۸/۰۵/۳۱	۰	۱۰۰	۱	۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۸,۳۳۷	۱۳۹۸/۱۰/۱۸	۰	۰	۸,۳۳۷	۰
سیمان داراب	۰	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۱	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
--

»جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود ناشی از تسعیر ارز عملیاتی	۴۵,۶۷۸	۰
جمع	۴۵,۶۷۸	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
خالص کسری انبار گردانی	۵۴	۰
جمع	۵۴	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۵۰,۱۳۳	۶۳۰,۷۳۸	۰	۰	۰	۱۶۵,۳۵۹	۴۵۵,۳۶۹	۳۷,۸۷۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۶۵۰,۱۳۳	۶۳۰,۷۳۸	۰			۱۶۵,۳۵۹	۴۵۵,۳۶۹	۳۷,۸۷۶	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۳۷,۸۷۶	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت در سال مالی مورد گزارش به منظور ساماندهی و وصول مطالبات خود اقدام به تشکیل کمیته وصول مطالبات نموده است ضمناً شرکت در نظر دارد برای سال مالی آتی تسهیلات مشارکت مدنی را تبدیل به تسهیلات فروش اقساطی نماید تا بتواند کمبود نقدینگی را تامین نماید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه بخشی از تسهیلات مشارکت مدنی که به صورت یک ساله می باشند تبدیل به تسهیلات فروش اقساطی گردیده اند که در نهایت باعث کاهش هزینه های مالی برای مدت باقی مانده تا پایان سال مالی می گردند و همچنین دستیابی به بودجه پیش بینی شده را امکان پذیر می سازد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از سایر اوراق بهادار و سپرده های بانکی	۱۳,۱۷۷	۳,۷۷۰
سود سهام	۶۶,۳۳۵	۸۴۹
سود حاصل از فروش حق تقدم سرمایه گذارها	۰	۰

جمع	۷۹,۴۰۲	۳,۶۱۹
-----	--------	-------

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از فروش دارائیهاي ثابت	۷۸	۰
سود (زیان) تسعیر ارز	۹۷۸	۰
سایر	۱۱,۹۵۳	۶۰۳
جمع	۱۳,۰۰۹	۶۰۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۴۳,۷۵۵	۳۹,۳۰۸	۳۹۳,۰۸۳	۱۸۸,۸۰۰	۱۰ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به توضیحات ارائه شده در قسمت های فوق در نهایت دستیابی به بودجه پیش بینی شده برای مدت باقی مانده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹-۰۶-۳۱ محقق می گردد.

سایر توضیحات با اهمیت
مورد ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»